
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

AZERBAYCAN DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI: 'ERMENİSTAN YÖNETİMİNİN İŞGAL EDİLMİŞ 
TOPRAKLARA ZİYARETİ DURUMU DAHA DA GERGİNLEŞTİRİYOR'

- 20.04.2016

19 Nisan 2016

Trend Haber Ajansı

 

 

Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hikmet Haciyev yaptığı açıklamada, Ermenistan 
yönetiminin işgal olunmuş Azerbaycan topraklarına ziyareti ve orada askeri danışmalar 
gerçekleştirmesinin ağır olan durumu daha da gerginleştimeğe hizmet eden provokatif eylem 
olduğunu bildirdi.

 

Ermenistan yönetiminin bu gibi tahrikçi eylemler ile uluslararası hukukun ilke ve prensiplerine ve 
BM Yönetmeliğine zıtt olarak işgal olunmış Azerbaycan topraklarının ihlakı siyaseti yürüttüğünün 
bir daha ispatlandığını vurgulayan Haciyev, "Bu, 2 nisan tarihinden itibaren askeri temas hattında 
yaşanan gerginliğin ve ateşkesin yoğun olarak ihlalinin arkasında Erivan yönetiminin olduğunu bir 
daha gösteriyor. Uluslararası kamuoyunun sorunun çözümü için her taraflı siyası süreçlere 
başlamasına ilişkin çağılarını aldırmayarak, Ermenistan yönetiminin işgalci siyasetini devam 
ettimesi, işgal olunmuş Azerbaycan topraklarından kendi askeri güçlerini çıkarmaması, ateşkesin 
ihlali ve gerginliğin artmasına yönelmiş adımları bölgesel barış ve istikrar için ciddi tehlikedir. 
Temas hattında durumun gerginleşmesine göre, sorumluluğun işgalci devlet olarak tam şekilde 
Ermenistan'ın üzerine olduğunu bir daha bildiriyoruz." dedi.

 

Ermenistan'ın sivil yerleşim birimlerine ateş açması sonucu 2 nisandan itibaren yaşanan 
çatışmalarda 370'den fazla Ermeni asker öldürüldü, 12 tank ve bir sıra karargah yok edildi.

 

Azerbaycan Savunma Bakanlığı 5 nisan saat 12.00 itibari ile cephe hattı boyunca operasyonları 
durdurma kararı aldı.

 

Azerbaycan ve Ermenistan arasında 1988 yılı itibari ile çıkan çatışmalar, Ermenistan Silahlı 



Kuvvetleri tarafından Azerbaycan'a ait Dağlık Karabağ ve etraf 7 bölgenin işgaline neden oldu. 
1994 yılında sağlanan ateşkes anlaşması ile sorunun çözümlenmesi AGİT Minsk Grubu tarafından 
yürütülüyor.

 

BM'in Ermenistan'ın Azerbaycan topraklarının işgaline son vermesine ilişkin aldığı 4 karar halen 
uygulanmıyor.
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